APTUS®
Wrist
Four Corner
Fusion Platte
2.0/2.3
PRODUKTINFORMATION
2  |  Four Corner Fusion Platte 2.0/2.3
 www.medartis.com/de/produkte/aptus/wrist Medartis, APTUS, MODUS, TriLock, HexaDrive und SpeedTip sind eingetragene Marken(Waren)zeichen der Medartis AG, CH-4057 Basel

4
.5
 m
m
14.5 mm
2.0/2.3 Four Corner Fusion Platte Material: Titan (ASTM F67)
 Plattendicke: 1.4 mm
Bestellinformation
Art. Nr. Beschreibung Löcher Stück pro Packung
A-4660.10 Fixation und TriLock 12  (4+8) 1
Länge Art. Nr. Stück pro Packung Art. Nr. Stück pro Packung
6 mm A-5450.06/1 1 A-5450.06 5
7 mm A-5450.07/1 1 A-5450.07 5
8 mm A-5450.08/1 1 A-5450.08 5
9 mm A-5450.09/1 1 A-5450.09 5
10 mm A-5450.10/1 1 A-5450.10 5
11 mm A-5450.11/1 1 A-5450.11 5
12 mm A-5450.12/1 1 A-5450.12 5
13 mm A-5450.13/1 1 A-5450.13 5
14 mm A-5450.14/1 1 A-5450.14 5
16 mm A-5450.16/1 1 A-5450.16 5
18 mm A-5450.18/1 1 A-5450.18 5
20 mm A-5450.20/1 1 A-5450.20 5
Länge Art. Nr. Stück pro Packung Art. Nr. Stück pro Packung
6 mm A-5400.06/1 1 A-5400.06 5
7 mm A-5400.07/1 1 A-5400.07 5
8 mm A-5400.08/1 1 A-5400.08 5
9 mm A-5400.09/1 1 A-5400.09 5
10 mm A-5400.10/1 1 A-5400.10 5
11 mm A-5400.11/1 1 A-5400.11 5
12 mm A-5400.12/1 1 A-5400.12 5
13 mm A-5400.13/1 1 A-5400.13 5
14 mm A-5400.14/1 1 A-5400.14 5
15 mm A-5400.15/1 1 A-5400.15 5
16 mm A-5400.16/1 1 A-5400.16 5
17 mm A-5400.17/1 1 A-5400.17 5
18 mm A-5400.18/1 1 A-5400.18 5
19 mm A-5400.19/1 1 A-5400.19 5
20 mm A-5400.20/1 1 A-5400.20 5
6  |  Four Corner Fusion Platte 2.0/2.3
 www.medartis.com/de/produkte/aptus/wrist
Länge Art. Nr. Stück pro Packung Art. Nr. Stück pro Packung
6 mm A-5500.06/1 1 A-5500.06 5
7 mm A-5500.07/1 1 A-5500.07 5
8 mm A-5500.08/1 1 A-5500.08 5
9 mm A-5500.09/1 1 A-5500.09 5
10 mm A-5500.10/1 1 A-5500.10 5
11 mm A-5500.11/1 1 A-5500.11 5
12 mm A-5500.12/1 1 A-5500.12 5
13 mm A-5500.13/1 1 A-5500.13 5
14 mm A-5500.14/1 1 A-5500.14 5
15 mm A-5500.15/1 1 A-5500.15 5
16 mm A-5500.16/1 1 A-5500.16 5
17 mm A-5500.17/1 1 A-5500.17 5
18 mm A-5500.18/1 1 A-5500.18 5
19 mm A-5500.19/1 1 A-5500.19 5
20 mm A-5500.20/1 1 A-5500.20 5
2.3 Kortikalisschrauben, HexaDrive 6 Material: Titan (ASTM F136)
Weitere Informationen zu Bohrern, K-Drähten und Instrumenten finden Sie im APTUS Bestellkatalog
unter www.medartis.com/de/meta/downloads/marketingmaterial.
3/16 Modul für 4CF Platten/Fräser (Höhe 25 mm)